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SCA uppdaterar MTN-program och publicerar 
prospekt samt ett uppdaterat ramverk för gröna 
obligationer 
 

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA (publ) etablerade den 8 maj 2018 ett Medium Term 
Note-program (MTN) med ett låneramverk om 8 miljarder kronor. Fram till och med den 25 
juni 2025 har SCA emitterat 6,7 miljarder kronor inom ramen för MTN-programmet, varav 4,5 
miljarder kronor är utestående. 
 
 
I samband med MTN-programmet upprättade och offentliggjorde SCA den 8 maj 2018 ett 
grundprospekt som uppdateras årligen. Av denna anledning har SCA uppdaterat grundprospektet, 
vilket idag, den 25 juni 2025, har godkänts av Finansinspektionen. Det uppdaterade 
grundprospektet finns tillgängligt på Finansinspektionens (www.fi.se) och SCAs (www.sca.com) 
webbplatser. Tryckta exemplar kan erhållas på SCAs huvudkontor i Sundsvall. 
 
SCA har idag även publicerat ett uppdaterat ramverk för gröna obligationer som speglar företagets 
hållbarhetsstrategi och integrerar de senaste marknadspraxis och standarder. SCA publicerade sitt 
första ramverk för gröna obligationer 2015 och har sedan dess emitterat gröna obligationer till ett 
totalt värde om 3 miljarder kronor, som en del av företagets hållbarhetsstrategi, vilken är djupt 
integrerad i SCAs övergripande affärsstrategi. 
 
S&P Global Ratings har granskat ramverket för gröna obligationer enligt sin uppdaterade metodik 
“Shades of Green” och bedömt dess överensstämmelse med ICMA:s (International Capital Market 
Association) principer för gröna obligationer. SCAs uppdaterade ramverk för gröna obligationer har 
tilldelats högsta betyget "Dark Green" av S&P Global Ratings, i linje med det ramverk som 
etablerades 2021. 
 
SCA har en unik position och förmåga att bidra till ett samhälle med låga koldioxidutsläpp. 
Sammantaget skapar SCAs skogar och förnybara produkter en klimatnytta motsvarande cirka 12,5 
miljoner ton koldioxidekvivalenter per år, vilket motsvarar över 25 % av Sveriges totala 
växthusgasutsläpp. 
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Det uppdaterade ramverket omfattar berättigade gröna projekt och tillgångar inom följande 
kategorier: 
 

• Värdefulla skogar 
• Fossilfri värld 
• Resurseffektiv användning 

 
Genom att ge ut gröna obligationer inom detta ramverk strävar SCA efter att fortsätta dialogen 
med investerare och andra intressenter om hållbarhetsåtaganden och framsteg på ett transparent 
och konsekvent sätt. 
 
SEB har agerat rådgivare vid struktureringen av det uppdaterade ramverket. 
 
Fullständig information om SCAs ramverk för gröna obligationer och det externa utlåtandet finns 
på vår webbplats. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
SCA pressjour: +46 60 19 33 01 
Andreas Ewertz, CFO: +46 60 19 31 97 
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